
Karbon-Cup
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

Organisator: Ski-Gau Werdenfels

KAMPFGERICHT TECHNISCHE   DATEN

H.Hiemer........................Wettkampfleiter
Schiedsrichter S.Brunner.......................
Streckenchef B.Vogt.............................
Startrichter J.Moser...........................
Zielrichter S.Kolier...........................
Chef Zeitnahme F.Vogt.............................

1.  Durchgang

M.Rieder.........................Kurssetzer

L.Härtl.............................
M.Pach...........................

2.  Durchgang

M.Rieder.........................

L.Härtl.............................
M.Pach...........................

Startzeit 09:00

Streckenname Obere   Kandaher
Start 1435  m  
Ziel 1185  m  
Höhendifferenz 250  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer A.Haug........................... A.Haug...........................

10:50

Tore / R.-Änder. 36  /  34 36  /  34

7202/07/03Homolog  Nr.

Wetter / Schnee neblig  /  griffig
Tmp. Start / Ziel -5  /  -4

Punktezuschlag  Mädchen:  47,24         Punktezuschlag  Buben:  49,52

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
41 HILPERT Constanze20014M16 92

SC   GARMISCH
W 0,002:08,711. 1:04,96 1:03,75

36 STUEHLER Alena20014M14 91
SC   GARMISCH

W 1,152:08,882. 1:04,74 1:04,14

25 GOESSNER Christina20014M06 93
SC   GARMISCH

W 2,032:09,013. 1:04,60 1:04,41

38 FICHTL Theresa20037M08 92
SC     PARTENKIRCHEN

W 16,292:11,124. 1:06,01 1:05,11

16 LIEBL Franziska20037M15 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 17,712:11,335. 1:05,47 1:05,86

37 GRASEGGER  Katherina20037M05 91
SC     PARTENKIRCHEN

W 22,442:12,036. 1:05,98 1:06,05

14 SAND  Martina20037M23 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 27,112:12,727. 1:06,04 1:06,68

21 SCHAUER Elisabeth20068M01 93
TSV    ROTTENBUCH

W 28,522:12,938. 1:06,58 1:06,35

39 WOISETSCHLAEGER  Eva20014M22 92
SC   GARMISCH

W 29,942:13,149. 1:06,65 1:06,49

3 NORYS  Franziska20014M07 94
SC   GARMISCH

W 33,052:13,6010. 1:06,79 1:06,81

30 STOLZ  Monika20027M03 92
SC   KOCHEL

W 34,412:13,8011. 1:07,48 1:06,32
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Karbon-Cup
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
19 FILSER  Andrea20063M02 93

SV   WILDSTEIG
W 36,302:14,0812. 1:07,66 1:06,42

33 HOLZER Kathrin20058M01 92
SC  WALLGAU

W 41,502:14,8513. 1:07,32 1:07,53

26 STROBL  Alena20037M24 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 43,122:15,0914. 1:07,75 1:07,34

7 HILPERT Annalena20014M02 94
SC   GARMISCH

W 45,092:15,3815. 1:07,29 1:08,09

34 DENGG Sophie20037M16 92
SC     PARTENKIRCHEN

W 49,482:16,0316. 1:08,33 1:07,70

9 MAYR  Ronja20051M01 94
SC   SCHONGAU

W 52,392:16,4617. 1:08,09 1:08,37

1 LINDEBNER Verena20037M06 94
SC     PARTENKIRCHEN

W 54,752:16,8118. 1:08,48 1:08,33

32 METT  Carina20051M03 92
SC   SCHONGAU

W 60,092:17,6019. 1:08,79 1:08,81

40 SWIERSTRA  Anneke15170M01 92
TSV   KOESCHING

M 63,072:18,0420. 1:08,64 1:09,40

27 VOM BROCKE Jessica20030M05 93
SC    MITTENWALD

W 64,892:18,3121. 1:09,59 1:08,72

13 WELZMUELLER  Franziska20045M03 94
BSC    OBERHAUSEN

W 77,262:20,1422. 1:09,58 1:10,56

31 HAERTL Johanna20014M23 92
SC   GARMISCH

W 77,872:20,2323. 1:10,32 1:09,91

6 ZACH  Alexandra20014M10 94
SC   GARMISCH

W 97,002:23,0624. 1:10,86 1:12,20

35 DENIKIEWICZ  Ania20014M01 92
SC   GARMISCH

W 98,152:23,2325. 1:11,01 1:12,22

8 ELLIS  Joyce20014M26 94
SC   GARMISCH

W 100,852:23,6326. 1:12,03 1:11,60

17 ELLER Anja20042M05 93
SC   PENZBERG

W 102,742:23,9127. 1:11,67 1:12,24

4 ROSSMEISSL  Julia20037M20 94
SC     PARTENKIRCHEN

W 104,912:24,2328. 1:11,69 1:12,54

24 BADER Diana20037M01 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 106,052:24,4029. 1:12,50 1:11,90

20 DEGLE Sarah20051M02 93
SC   SCHONGAU

W 110,652:25,0830. 1:12,19 1:12,89

12 WUERTH Elisabeth20014M17 94
SC   GARMISCH

W 111,062:25,1431. 1:12,31 1:12,83

18 SIMON  Julia20014M27 93
SC   GARMISCH

W 117,682:26,1232. 1:13,16 1:12,96

11 LINDEBNER II Verena20037M13 94
SC     PARTENKIRCHEN

W 118,562:26,2533. 1:12,94 1:13,31

23 SUESSL Tiziana20037M25 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 119,712:26,4234. 1:12,74 1:13,68

2 STOLZ Julia20027M01 94
SC   KOCHEL

W 125,522:27,2835. 1:12,90 1:14,38

22 KRUENER Martina20058M02 93
SC  WALLGAU

W 127,622:27,5936. 1:13,69 1:13,90
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Karbon-Cup
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
10 GEYER Sophia20037M04 94

SC     PARTENKIRCHEN
W 127,962:27,6437. 1:14,43 1:13,21

28 KUHN Hanna20014M15 93
SC   GARMISCH

W 169,252:33,7538. 1:08,91 1:24,84

5 SCHUR Ann Selina33178M03 94
VFL    KIRCHHEIM

SSV 187,232:36,4139. 1:12,87 1:23,54

Buben
94 FRANK  Sepp20030B06 91

SC    MITTENWALD
W 0,002:05,331. 1:02,33 1:03,00

85 LINDEBNER Toni20037B19 91
SC     PARTENKIRCHEN

W 2,012:05,622. 1:03,39 1:02,23

86 SAM  Lukas20027B01 91
SC   KOCHEL

W 15,692:07,593. 1:04,23 1:03,36

82 GASSNER Philipp33327B01 92
SV    NEUENBUERG

SSV 16,452:07,704. 1:03,99 1:03,71

95 BADER  Eric20037B01 91
SC     PARTENKIRCHEN

W 25,132:08,955. 1:04,72 1:04,23

96 BESCHTA  Franz20056B01 91
WSV    UNTERAMMERGAU

W 27,492:09,296. 1:04,72 1:04,57

91 ZERHOCH Christoph20037B31 92
SC     PARTENKIRCHEN

W 31,242:09,837. 1:05,74 1:04,09

90 DREXL Georg20014B22 92
SC   GARMISCH

W 36,582:10,608. 1:05,72 1:04,88

67 GROLL Maximilian20045B01 93
BSC    OBERHAUSEN

W 36,582:10,601:05,28 1:05,32

83 SCHECK Florian20037B28 92
SC     PARTENKIRCHEN

W 43,112:11,5410. 1:06,01 1:05,53

93 TIEFENBRUNNER Hannes20058B05 91
SC  WALLGAU

W 46,932:12,0911. 1:06,39 1:05,70

76 EBENHOCH Andreas20004B01 93
TSV      BENEDIKTBEUERN-BICHL

W 47,832:12,2212. 1:06,72 1:05,50

84 PACH Kilian20014B04 92
SC   GARMISCH

W 50,262:12,5713. 1:05,92 1:06,65

88 SCHWINGHAMMER   Ignaz20037B09 92
SC     PARTENKIRCHEN

W 51,992:12,8214. 1:06,72 1:06,10

92 ZACH Benjamin20014B15 92
SC   GARMISCH

W 56,712:13,5015. 1:07,25 1:06,25

71 BERGER Bernhard20014B02 93
SC   GARMISCH

W 71,292:15,6016. 1:07,71 1:07,89

74 CZERNY Bernhard20037B04 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 73,302:15,8917. 1:08,45 1:07,44

79 TIEFENBRUNNER Dominik20058B02 93
SC  WALLGAU

W 73,512:15,9218. 1:08,10 1:07,82

75 WELZMUELLER Konstantin20045B04 93
BSC    OBERHAUSEN

W 74,072:16,0019. 1:08,54 1:07,46

61 POHL Thomas20027B07 94
SC   KOCHEL

W 74,902:16,1220. 1:08,33 1:07,79

97 TRENKWALDER  Jakob20014B05 92
SC   GARMISCH

W 76,502:16,3521. 1:08,59 1:07,76
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Karbon-Cup
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
78 STUEHLER Valentin20014B20 93

SC   GARMISCH
W 76,772:16,3922. 1:08,03 1:08,36

56 GEORGI  Markus20014B07 94
SC   GARMISCH

W 78,722:16,6723. 1:08,80 1:07,87

54 TUERPITZ Mathias20014B27 94
SC   GARMISCH

W 78,932:16,7024. 1:08,26 1:08,44

101 ROESLER Ferdinand20014B25 92
SC   GARMISCH

W 80,942:16,9925. 1:08,61 1:08,38

53 GERIG Benedikt20014B19 94
SC   GARMISCH

W 82,052:17,1526. 1:08,03 1:09,12

100 MEICHELBOECK Andreas20051B04 92
SC   SCHONGAU

W 86,422:17,7827. 1:09,26 1:08,52

89 LECHNER Hannes20037B29 92
SC     PARTENKIRCHEN

W 86,912:17,8528. 1:09,31 1:08,54

63 SMITHBACK Sebastian20014B35 94
SC   GARMISCH

W 87,262:17,9029. 1:08,91 1:08,99

80 GANSLER Dominik20014B13 93
SC   GARMISCH

W 89,482:18,2230. 1:09,29 1:08,93

69 HOERNIG Nils20037B17 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 91,982:18,5831. 1:09,29 1:09,29

65 BEINHOFER Sebastian20027B08 94
SC   KOCHEL

W 100,172:19,7632. 1:10,24 1:09,52

52 MANGOLD Tobias20037B07 94
SC     PARTENKIRCHEN

W 103,502:20,2433. 1:09,90 1:10,34

68 HEINS Jakob20037B05 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 105,242:20,4934. 1:11,07 1:09,42

99 JOCHER Florian20037B30 92
SC     PARTENKIRCHEN

W 105,792:20,5735. 1:10,33 1:10,24

98 SCHWARZ Thomas20042B02 92
SC   PENZBERG

W 107,732:20,8536. 1:09,43 1:11,42

55 DENIKIEWICZ  Alex20014B03 94
SC   GARMISCH

W 110,302:21,2237. 1:10,28 1:10,94

102 REINDL Johannes20001B03 92
TSV  ALTENAU

W 113,772:21,7238. 1:10,95 1:10,77

62 GERG Johannes20058B08 94
SC  WALLGAU

W 119,952:22,6139. 1:10,80 1:11,81

81 GRUBER Florian20014B14 93
SC   GARMISCH

W 123,912:23,1840. 1:11,13 1:12,05

77 SCHLICHTING Johannes20028B01 93
SC  BAD  KOHLGRUB

W 123,912:23,181:11,24 1:11,94

57 MAGIERA  Christopher20037B16 94
SC     PARTENKIRCHEN

W 128,912:23,9042. 1:11,76 1:12,14

73 HAUCK Maximilian20037B15 93
SC     PARTENKIRCHEN

W 132,522:24,4243. 1:12,48 1:11,94

59 EISENBLAETTER  Benedikt20001B06 94
TSV  ALTENAU

W 143,692:26,0344. 1:11,08 1:14,95

66 HOLZER  Anton20058B03 94
SC  WALLGAU

W 151,122:27,1045. 1:13,26 1:13,84

64 BAKER Louis20014B31 94
SC   GARMISCH

W 154,452:27,5846. 1:12,33 1:15,25
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Karbon-Cup
Riesenslalom

OFFIZIELLE   ERGEBNISLISTE

JG VBTeilnehmer + VereinCodeStnrRang Punkte
F-Wert  =  870

Zeit-1 Zeit-2 Total
58 GERG Korbinian20027B02 94

SC   KOCHEL
W 158,762:28,2047. 1:17,87 1:10,33

51 GEHRINGER Toni20037B06 94
SC     PARTENKIRCHEN

W 196,452:33,6348. 1:16,78 1:16,85

Nicht  am  Start   1.  Durchgang

29 WALLNER Sophia20037M10 92
SC     PARTENKIRCHEN

W

60 KAUFMANN  Pirmin20014B21 94
SC   GARMISCH

W

70 SENG Benedikt15241B05 93
SWC   WOLNZACH

M

72 SCHALLER Manuel20014B17 93
SC   GARMISCH

W

Nicht  im  Ziel   1.  Durchgang

15 GERG Rosi20037M02 93
SC     PARTENKIRCHEN

W

87 MOHR Johannes20030B13 92
SC    MITTENWALD

W

Schiedsrichter

S.  Brunner

Bewerbsstatistik
Gemeldete   Teilnehmer:       9 3
Gewertete   Teilnehmer:       8 7
Ausgeschiedene   Teilnehmer:         6
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Karbon-Cup
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20014M16 HILPERT Constanze2:08,71 21,70 21,70 0,00
2. 20014M14 STUEHLER Alena2:08,88 23,71 23,71 1,15
3. 20014M06 GOESSNER Christina2:09,01 50,11 50,11 2,03
4. 20037M08 FICHTL Theresa2:11,12 62,18
5. 20037M15 LIEBL Franziska2:11,33 72,58
6. 20037M05 GRASEGGER  Katherina2:12,03 36,29 36,29 22,44
7. 20037M23 SAND  Martina2:12,72 93,63
8. 20068M01 SCHAUER Elisabeth2:12,93 117,85
9. 20014M22 WOISETSCHLAEGER  Eva2:13,14 82,95

10. 20014M07 NORYS  Franziska2:13,60 58,71 58,71 33,05

>A< >C<
190,52 58,67

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20014M16 HILPERT Constanze2:08,71 21,70 1.
2. 20014M14 STUEHLER Alena2:08,88 23,71 2.
3. 20037M05 GRASEGGER  Katherina2:12,03 36,29 6.
4. 20014M06 GOESSNER Christina2:09,01 50,11 3.
5. 20014M07 NORYS  Franziska2:13,60 58,71 10.

>B<
190,52

Berechneter  Zuschlag: 190,52( + 190,52 - 58,67 )  :  10  = 32,237

Gerundet: ..................................................................................................................... 3 2 , 2 4 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 4 7 , 2 4 

Schiedsrichter:    S.  Brunner    
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Karbon-Cup
Riesenslalom

F-Wert  =  870

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 20030B06 FRANK  Sepp2:05,33 22,66 22,66 0,00
2. 20037B19 LINDEBNER Toni2:05,62 22,03 22,03 2,01
3. 20027B01 SAM  Lukas2:07,59 46,97 46,97 15,69
4. 33327B01 GASSNER Philipp2:07,70 52,90 52,90 16,45
5. 20037B01 BADER  Eric2:08,95 67,96
6. 20056B01 BESCHTA  Franz2:09,29 81,66
7. 20037B31 ZERHOCH Christoph2:09,83 87,15
8. 20014B22 DREXL Georg2:10,60 64,56

20045B01 GROLL Maximilian2:10,60 63,38 63,38 36,58
10. 20037B28 SCHECK Florian2:11,54 91,26

>A< >C<
207,94 70,73

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang Code NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20037B19 LINDEBNER Toni2:05,62 22,03 2.
2. 20030B06 FRANK  Sepp2:05,33 22,66 1.
3. 20027B01 SAM  Lukas2:07,59 46,97 3.
4. 33327B01 GASSNER Philipp2:07,70 52,90 4.
5. 20045B01 GROLL Maximilian2:10,60 63,38 9.

>B<
207,94

Berechneter  Zuschlag: 207,94( + 207,94 - 70,73 )  :  10  = 34,515

Gerundet: ..................................................................................................................... 3 4 , 5 2 
>A< >B< >C<

Angewandter Zuschlag: ............................................................................................ 4 9 , 5 2 

Schiedsrichter:    S.  Brunner    


